DISPENSA Nº005/2025  

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 

Objeto: contratação de empresa especializada em manutenção corretiva e preventiva de 
equipamentos de informática 

Empresa: LUFIAN INFORMÁTICA LTDA 

CNPJ: 07.553.611/0001-06 

Valor: R$62.640,00(sessenta e dois mil, seiscentos e quarenta reais) 

Fundamentação Legal: art.75, inc. II da Lei Fedral 14.133/21 

Rafael Santos Couto - Presidente